
ZARZĄDZENIE Nr 0050.131.2014 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 18 września 2014r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie lokali w budynku położonym w Stąporkowie Plac 
Wolności 14, stanowiącym własność Gminy Stąporków.             

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2013.594 ze zm.), art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2014.518 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 4 lat tj. od 22.09.2014r. do 22.09.2018r., 
trzech lokali o łącznej pow. 82m

2
, w budynku stanowiącym własność Gminy Stąporków, położonym 

w Stąporkowie przy ul. Pl. Wolności 14, na rzecz Stowarzyszenia Klub Krzewienia Abstynencji 
i Trzeźwości „NOWE ŻYCIE” z siedzibą w Stąporkowie (26-220) ul. Pl. Wolności 14, gm. Stąporków, 
pow. konecki, woj. świętokrzyskie, Regon 260070654, KRS 0000249945 – z przeznaczeniem na 
działalność statutową.  
 
  

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 
 

 

                                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                          /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 

 

 


